suis, curtem Lachen cum appendiciis suis, curtem Hohinscheitt cum appendiciis suis, curtem Mulinbachu 

cum appendiciis suis, curtem Robbach cum appendiciis suis, curtem Wiminowav cum appendiciis suis, 

curtem Arkerswilrew cum appendiciis suis, item curtesx Hitindorfy, Harthusinz, Dunnenheimaa, Dalheimbb, 

Butinheimcc, omnes cum appendiciis suis. Sane quicquid apostolicadd Cisterciensiee ordini indulsit 

clementia, nostra regali auctoritate dicto monasterio confirmamus. Statuimus itaque et regio firmiter 

sanccimus edicto, ut nulla omnino * ecclesiastica secularisve persona hanc nostre confirmationis divalem 

paginam audeat infringere vel ei ausu temerario aliquatenus contraire. Quod si quis facere attemptaverit, siff 

reatum suum infra XLa gg dies congrua satisfactione non correxerit, banno nostro se noverit innodatum et 

pro pena temeritatis quinquaginta libras auri purissimi componat, medietatem camere nostre, partem 

reliquam ecclesie, cui dampnum intulitdd. Ad cuius rei * evidentiam presens * privilegium * nostri 

impressione sigilli iussimus communiri. Huius rei testes sunt: Otto Wirciburgensishh episcopus, 

Manegoldus Patauiensisii episcopus, Siboto Habelbergensis episcopus, Heinricus palatinus comes Rhenijj, 

Lupoldus dux Austrie, Ludewicus dux Bawarie, Gebehardus prefectus Magedeburgensiskk, Emicho comes 

m liberé F 
n fehlt F 
o Duchendorf B 
p Loubach B, Lopach C´ 
q Wilenbach B 
r Pfaffenbrunen B, Paphenburnem C´ 
s Suuelheim F 
t Hohenscheit B, Honscheit C´ 
u Mulenbach B 
v Wunnenowa B, Wunenowa F 
w Erkengerswiler B, Erkerswilre C´ 
x F wohl Gertes, vielleicht für curtes Gerutes; vgl. VU 
y Hittendorf B 
z Harthusen B 
aa Dunnebe F 
bb Daleheim C´ 
cc Bu%otenkeim B, folgt Wilre C´ 
dd–dd folgt etc. für Cisterciensi – intulit C´ 
ee Cysterciensi B 
ff sed B 
gg quadraginta F 
hh Wirceburgensis B 
ii Pataviensis C´ 
jj Reni B 
kk Megedeburgensis B, Magdeburgensis C´ 
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de Liningenll, Heinricus marschalcusmm de Callindin,  Walterusnn pincerna de Rotinginoo, Heinricus dapifer 

de Waltburcpp et alii quam plures.  

Signumqq domini Ottonis quarti Romanorum regis invictissimi. (M.) 

Ego Cu%onradusrr Spirensis episcopus imperialis aule cancellarius vice domini Sifridiss 

Moguntine sedis archiepiscopi et tociustt Germanie archicancellarii recognoviqq. 

Acta sunt  hec anno ab incarnatione domini MoCCoVIIIIo uu, indictione XIIa vv, regnante domino 

Ottone quarto Romanorum rege victoriosissimo, anno regni eius undecimoww. Dat.xx Wirciburgyy, IIIIo zz